ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

SESTO CALENDE

APPARTAMENTO TRILOCALE,

Appartamento a piano terra composto da tre locali,

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

cucina, due bagni, portico e area pertinenziale.

GIVG srl

0331322665

Nicolo Grimauda

Vittorio Paolantonia

03311488719

€ 240.000,00

€ 0,00

€ 0,00

29/09/2020 ore 09:00


/lotti/1029943109-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-SESTO_CALENDE

LUOGO DI VENDITA

c/o Studio del Professionista Delegato Avv. Vittorio Paolantonio Busto Arsizio Corso XX
Settembre, 42
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